
LATVIJAS SKOLAS SOMA
LATVIJAS DABAS MUZEJS

2019. GADA. 27. FEBRUĀRIS

SKOLOTĀJA SANITA FIŠERE



27. februārī 1.a klase devās ekskursijā uz Latvijas Dabas muzeju. Ekspozīcijā

«Par Zemi, Sauli un mums» skolēni uzzināja daudz ko jaunu : Kā kustas planēta

Zeme? Kāpēc dažās zemeslodes vietās ir ļoti karsts, bet citur ļoti auksts. Zemes

un saules kustīgā modeļa – telūrija demonstrējums palīdzēja labāk saprast,

kāpēc uz mūsu planētas ir tik atšķirīgi dabas apstākļi. Kādi augi un dzīvnieki ir

dažādās zemeslodes vietās. To varēja noskaidrot ne tikai klausoties un skatoties,

bet arī veicot praktiskus uzdevumus uz ekspozīcijas grīdas, kas veidota kā

pasaules karte. Katra komanda uz attiecīgā kontinenta novietoja tur dzīvojošo

dzīvnieku modeļus, noskaidroja to nosaukumus.



SAULES UN ZEMES MODEĻA DEMONSTRĒJUMS



PLANĒTAS ATŠĶIRĪGIE DABAS APSTĀKĻI



PRAKTISKIE UZDEVUMI UZ EKSPOZĪCIJAS GRĪDAS



KONTINENTI UN DZĪVNIEKI



KOPSAVILKUMS PAR DZIRDĒTO


